
Id: JDPJC-NMCSH-RWWLX-ORLIV-HGPZC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/56/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Kościerzyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/274/98 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
14 stycznia 1998 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta 
Kościerzyny, zmienionej uchwałą Nr XVII/131/99 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 22 grudnia 1999 r. 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożonym wnioskiem Stowarzyszenia Rodzin Katolickich oddział w Kościerzynie 
nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Kościerzyny księdzu Stanisławowi Czapiewskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: JDPJC-NMCSH-RWWLX-ORLIV-HGPZC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 15 kwietnia 2011 r. na ręce Przewodniczącego Rady Miasta wpłynął wniosek Stowarzyszenia 
Rodzin Katolickich oddział w Kościerzynie w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta 
Kościerzyna dla ks. Stanisława Czapiewskiego. W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 


